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TiomeHcKaa obnactb, TIOMEHb, Y.
CypoctpouTtenen, 48

7 290 000 #

TiomeHckas obnacTb, TiomeHb, yn. CygocTpouTeneit, 48

Ynunua

ynuua CynoctpouTtenen

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

2
Obwas nnowanb
59.8 M’
dTax
14/16
Jetanu obbvekTa
Tnn coenkn
MNpogam
Pasgen
KBapTunpbl
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na

OnucaHue

Kog npennoxeHus ID 668471. 2 KOMHaTHas
KBapTupa C yny4lweHHON YepHOBOW OTAEIKOM B
MOHOJ/IMTHO-KapKacHOM fomMe. KBapTupa
HaxoauTca Ha 14 aTaxe, obwasa naowanb 59.76
KB.M. [loM pacnosioxxeH B r. TioMeHb B XK
Kenposbin 6eper. KeapTupy MOXHO KynuThb C

https://tyumen.move.ru/objects/9289553434

HoBocénosa Anuca, Puentop

89251234567



https://tyumen.move.ru/tyumen/ulica_sudostroiteley/
https://tyumen.move.ru/kvartiry/

NMOMOLLBbIO: HANMNYHbIX CPEACTB, NMOTEKN

@ Anpexc SIHAEKC KapTel

163
1,59

) 1912

59,76 '

3,20

2+
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